

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lund Invest 2 A/S

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 72 95

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Steffen Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Invest 2 A/S Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 72 95
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Steffen Lund Nielsen Palle Lund Nielsen Ulla Lund Nielsen
Direktion	Steffen Lund Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275.871 kr. mod 272.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.946 kr. mod 165.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	275.871	272.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.520	-22.520
Resultat før finansielle poster	253.351	249.679
Andre finansielle indtægter	350.756	69.563
Øvrige finansielle omkostninger	-116.929	-121.741
Resultat før skat	487.178	197.501
Skat af årets resultat	-34.232	-32.340
Årets resultat	452.946	165.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	452.946	165.161
Disponeret i alt	452.946	165.161

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.372.387	6.394.907
Materielle anlægsaktiver i alt	6.372.387	6.394.907
Anlægsaktiver i alt	6.372.387	6.394.907
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.284	75
Periodeafgrænsningsposter	3.403	3.176
Tilgodehavender i alt	6.687	3.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.237.601	2.041.842
Værdipapirer i alt	2.237.601	2.041.842
Likvide beholdninger	96.432	31.826
Omsætningsaktiver i alt	2.340.720	2.076.919
Aktiver i alt	8.713.107	8.471.826

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.487.499	1.034.553
Egenkapital i alt	1.987.499	1.534.553
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	3.653.598	3.784.589
Deposita	126.400	126.400
Anden gæld	1.954.347	2.054.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.734.345	5.965.203
Kortfristet del af langfristet gæld	130.180	128.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.460	36.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.928	59.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.232	32.340
Anden gæld	717.463	714.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.263	972.070
Gældsforpligtelser i alt	6.725.608	6.937.273
Passiver i alt	8.713.107	8.471.826

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2023	500.000	1.034.553	1.534.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	452.946	452.946
	500.000	1.487.499	1.987.499

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.783.778	3.913.469
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.180</u>	<u>-128.880</u>
	<u>3.653.598</u>	<u>3.784.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.132.878</u>	<u>3.269.069</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. august 2024		<u>2.237.601</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>350.756</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 6.372 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding 2 ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
